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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-033656
Konu : Depozito Yönetim Sistemi İşareti Kullanımı

ODALARIMIZA (2024/47) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın 30.04.2024 tarih ve 54826179-170-5
0/39 sayı ve 2024/39 nolu genelgesi.

İlgi genelgede;" Ajans tarafından 01.12.2022 tarih ve 273 sayı ile tuca.gov.tr ve dbys.gov.tr adresleri
üzerinden yayımlanmış olan Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve
Esaslarda Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi, Bakanlık tarafından belirlenen politika ve stratejiler
doğrultusunda Ajans tarafından belirlenen düzenlemelere uygun olarak, kapsama alınan tek kullanımlık
satış ambalajlarının döngüsel ve sürdürülebilir yönetimi için Ulusal ölçekte uygulanan yönetim modeli
olarak tanımlandığı ve Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi ulusal ölçekte uygulanan ve sadece yurtiçinde
piyasaya sürülen ambalajları kapsadığı belirtilmiştir.

Bu çerçevede;

 Yurtiçinde piyasaya sürülecek olan ve depozito yönetim sistemi kapsamında yer alan ambalajlar
üzerinde/etiketinde de DYS İşaretinin (sistem kapsamındaki özel mürekkeple işaretlenmiş DYS
logosu ve barkodu) kullanılması gerektiği,

 Söz konusu ürünlerden ihraç edilecek olan ambalajlar/etiketler ise bu Usul ve Esasların
kapsamında yer almadığından bu ambalajlarda/etiketlerde özel mürekkep içeren DYS İşaretinin
kullanılmaması gerektiği,

 Bu doğrultuda, Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi kapsamında belirlenmiş kriterler çerçevesinde
işaretlenmiş/etiketlenmiş ambalajların ihraç edilmemesi gerektiği,

 Özel mürekkeple işaretlenmiş DYS logosu ve barkodu bulunan ürünlerin ihraç edildiğinin tespiti
halinde bu ambalajlara/etiketlere ilişkin ilave ücretlendirme yapılacağı,

 Diğer taraftan, hem yetkili etiket ve ambalaj üreticileri hem de piyasaya sürenler tarafından DYS
İşaretli ürünlere yönelik bildirimlerin ve beyanların düzenli olarak doğru bir şekilde
gerçekleştirilmesi gerektiği,
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 Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (DBYS) üzerinden gerekli bildirim ve beyanlara konu edilmemiş
etiketler/ambalajlar ile üretilen ve piyasaya sürülen DYS işaretli etiket/ambalaj miktarları
arasındaki uyumsuzluk durumlarında ilave ücretlendirmelerin söz konusu olacağı" belirtilmiştir.

Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı tarafından gönderilen ilgi yazı ekte sunulmuş olup, konunun ilgili
esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter V. Başkan V.
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